
Expediente N°: 2022-25-4-008878

Folio n° 69_RES 1581-2023 EXP 8878-2022.pdf

. fJIANEPI UTU 1 DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2022-25-4-008878 

Res. 1581/2023 

Montevideo, 11 de abril de 2023 . 

VISTO: la Resolución N° 765/2023 de fecha 3 de marzo del 2023, por la cual se 

homologó el Orden de Prelación resultante del Llamado a Aspiraciones a Nivel 

Nacional, a efectos de conformar los registros de aspirantes docentes en el área 

515B - Espacio Ciencias Sociales, según perfil aprobado por Resolución 

N° 861/2022 recaída en el expediente 2022-25-4-000630; 

RESULTANDO: que a fs. 51 de las presentes actuaciones, el Tribunal 

conformado por las Inspectoras Alicia SANTESTEV AN, Sandra CHELENT ANO 

y Verónica MASSA informan que se padeció error en el ordenamiento 

homologado, en virtud de haberse detectado que en el mismo lucen repetidos 

algunos aspirantes; 

CONSIDERANDO: que esta Dirección General estima pertinente dejar sin efecto 

el Orden de Prelación homologado por la Resolución mencionada en el VISTO de 

la presente y homologar el nuevo orden remitido; 

ATENTO: a lo expuesto y conforme al Artículo 63 Literal C) de la Ley 

N° 18.437, de fecha 16 de enero de 2009, Ley General de Educación; 

LA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL, 

RESUELVE: 

1) Dejar sin efecto el Orden de Prelación homologado por la Resolución 

N° 765/2023 de fecha 3 de marzo de 2023. 

2) Homologar el siguiente Orden de Prelación referente al Llamado a 

Aspiraciones a Nivel Nacional, a efectos de conformar los registros de aspirantes 



Expediente N°: 2022-25-4-008878

Folio n° 70_RES 1581-2023 EXP 8878-2022.pdf

docentes en el área 515B - Espacio Ciencias Sociales, según perfil aprobado por 

Resolución N° 861/2022 recaída en Expediente 2022-25-4-000630: 

No APELLIDOS Y NOMBRES C.I. 
FECHA DE 

DTOS. PUNTAJE 
NACIMIENTO 

1 González Inthamoussu, María 37887708 07/1211979 Tacuarembó 54,90 
Edith 

2 Laspiur Leites, Carla Mariana 32803957 01/05/1972 Rivera; 51,65 
Tacuarembó 

3 Coelho Lima, Flavia 29283312 08/05/1970 Rocha 51,50 

4 Pino Dusser, Luisina 50334556 08/1111990 Colonia; San 50,00 
José 

5 González Marichal, Javier 26357465 30/08/1968 Montevideo 47,50 

6 Molina Ayala, Silvia Patricia 28112/ 1988 Tacuarembó 45 ,00 
48848674 

7 Denis Ramírez; Byron 51018921 22/0411999 Cerro Largo; 42,00 
Nicolás Treinta y Tres 

8 Cabrera Martínez, Yami la 46901000 02/12/ 1995 Durazno; Florida 40,90 
Antonela 

9 Paredes Castro, Valeria Judith 36984688 04/ 10/1976 Montevideo 40,03 

10 Lima Muniz, Nicolás Andrés 52952138 16/0111996 Montevideo 40,02 

11 Rossi Britos, Alejandra Lucía 52461966 19/03/199 1 Canelones; 40,00 
Montevideo 

12 Liendo da Silva, Eugenia 50170417 2711111995 Paysandú; Río 40,00 
Antonella Negro 

13 Rodríguez Golomar, Alicia 17988 178 03/ 12/1962 Montevideo 40,00 
Inés 

14 Suárez Araújo, Laura Karen 38038859 21/09/1974 Canelones; 40,00 
Montevideo 

15 Izurco Kiratzoff, Sir ley 25609899 2511111967 Canelones; 40,00 
Daniela Mal donado 

16 Marino F ernández, Marcia 47399779 20/11/1984 Canelones; 40,00 
Montevideo 

17 González Varela, Rodrigo 36652403 30/0811982 Montevideo 39,55 
Carlos 

18 Poliak Almeida, Leticia 43539094 17/09/1979 Canelones; 39,40 
Beatriz Montevideo 

19 Mato Larralde, Carolina 46972174 09/0811996 Canelones; 38,35 
Montevideo 

20 Mawad Bodean, Franco 41685253 10/ 1211987 Río Negro; 38,00 
Andrés Soriano 

21 Méndez A vil a, Y osean e 29069134 30/0111979 Cerro Largo; 37,72 
Treinta y Tres 

22 Duque Musiera, Carolina 45774230 06/1 1/ 1993 Canelones; 37,65 
Agustina Montevideo 

23 Mendez Ocampo, F lorencia 43 151084 17/0611985 Maldonado; 36,00 
Rocha 



Expediente N°: 2022-25-4-008878

Folio n° 71_RES 1581-2023 EXP 8878-2022.pdf

~ I ANEPI 

24 da Rosa Hernández, Noelia 
Anabela 

25 Manzoni Fagúndez, Maria 
Victoria 

26 Icatt Belokón, Noelia Marisol 

27 Bobenrieth Alvarez, Bettina 
Giselle 

28 Rodriguez Romero, Daniela 
Beatriz 

29 Rosa Pérez, Maria Alejandra 

30 Fassi Quijano, Maria Sabrina 

31 Melo Valerio, Osear Edgardo 

32 Moreira Chaparro, Antonella 

33 Fernández Ramírez, Martín 
José 

34 Portillo Alvarez, Brenda 
Beatriz 

35 Medina Campos, Yanela 
Patricia 

36 Suárez Marte!, Carlos Gabriel 

37 Ribeiro de Sosa, Natalí 
Elizabeth 

38 Hermida Pe re ira, Maira 
Teresita 

39 Pérez Díaz, Natalia Carolina 

40 Cabrera A guiar, Claudia 
Leticia 

41 Menoni Peña, Karoln 
Gionrina 

42 Olivera Peña, Jaqueline 
Vanesa 

43 Fagián Romaniello, Vanesa 

44 Yanibelli Soca, Ayelem 
Cristel 

45 Giménez Díaz, Lo urdes 
Rosario 

46 González Faller, Lucas 
Agustín 

47 Bittencourt Rodriguez, Alicia 

48 Muñiz Olaverry, Janet Esther 

49 Araújo Avila, Cristian 

UTUI DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

51039040 29112/1993 Rivera; 
Tacuarembó 

50475714 2911211996 Montevideo; 
Tacuarembó 

46544404 26/03/ 1994 Paysandú 

48682424 14/12/ 1993 Colonia 

53866669 24/0511992 Colonia; Soriano 

47555941 20/03/1990 Canelones; 
Florida 

32598306 27/06/ 1983 Maldonado; 
Rocha 

33554917 25/04/1965 Artigas; Rivera 

48665953 17/0711990 Colonia; Soriano 

38924234 30/03/1987 Canelones; 
Montevideo 

25054228 30/08/1965 Montevideo 

25895816 13/03/ 1969 Canelones; 
Florida 

47409718 0611111989 Canelones; 
Montevideo 

46542070 03/0311991 Artigas; Rivera 

521 79437 08/06/ 1993 Durazno 

43128873 13/0111988 Cerro Largo; 
Treinta y Tres 

50014457 14/0911995 Rivera; 
Tacuarembó 

51264457 27/ 1211998 Durazno; Flores 

36865189 04/0311981 Cerro Largo; 
Treinta y Tres 

49892206 20/07/1998 Canelones; San 
José 

48565008 18/09/ 1987 Canelones; 
Montevideo 

39948908 31/07/1979 Treinta y Tres 

46865096 02/06/ 1995 Flores; Soriano 

39335832 10/01/ 1985 Cerro Largo; 
Treinta y Tres 

44860680 09/02/ 1977 Colonia; Soriano 

41267354 28/0711986 Mal donado; 

35,50 

35,11 

35,10 

35,01 

35,00 

35,00 

35,00 

35,00 

35,00 

35,00 

35,00 

34,90 

34,00 

34,00 

33,95 

33,64 

33,60 

33,50 

33,50 

33,50 

33,02 

33,00 

33,00 

33,00 

33,00 

33,00 



Expediente N°: 2022-25-4-008878

Folio n° 72_RES 1581-2023 EXP 8878-2022.pdf

Alexander Rocha 

50 Ara u jo Al vez, Yamila 45633226 17/03/1990 Canelones; 33,00 
Victoria Montevideo 

51 Laguna Hernandorena, 31475399 12/03/1981 Canelones; 33,00 
Daihana Tamara Montevideo 

52 N úñez Petraglia, Ana María 31403403 22/0811978 Montevideo; San 32,58 
José 

53 Guasch Fraga, Joaquín 49550119 18/1 211998 Rivera; 32,50 
Tacuarembó 

54 Lima Muniz, Agustín Rodrigo 52952166 16/01/1996 Canelones; 32,50 
Montevideo 

55 Silveira Rodríguez, Liliana 41273107 01/0311976 Rivera 32,43 
Beatriz 

56 Doldán Arriaga, José María 46105420 29/1211991 Canelones; 32,33 
Mal donado 

57 Coi tiño Hernández, María 460 18116 22/09/1986 Canelones; 32,30 
Melisa Montevideo 

58 Palacios Sale, Erika Mildred 30025135 12/09/1979 Colonia 32,28 

59 Herrera Rivera, Diego Gastón 51062342 10/02/2001 Canelones; 32,20 
Montevideo 

60 Rosa Hernández, Ana Laura 50961276 20/0511 998 Cerro Largo; 32,10 
Treinta y Tres 

61 Fernández Favilla de Mello, 42267496 22/0911987 Canelones; 32,01 
Nicolás Montevideo 

62 Waller Geymonat, A licia 43291436 27/01/1989 Colonia; San 32,00 
Irene José 

63 Chaparro Troncoso, Agustina 53479359 04/01/1997 Canelones; 32,00 
Florencia Mal donado 

64 Godoy de Jesús, Maira Lucía 51 113177 08/02/1993 Rivera; 32,00 
Tacuarembó 

65 Faller Frondoy, Eiana Valeria 411361 55 0811 111988 Montevideo 32,00 
66 Borges Sampallo Centi, 43627374 04/0911990 Rivera 32,00 

Ernesto Rafael 
67 Morales Domínguez, Julio 30887159 31/03/1982 Colonia; Soriano 32,00 

César 
68 Fernández Alonso, Marcos 44589448 31/ 0711980 Canelones; 32,00 

Adrián Lavallej_a 
69 Machado Rodríguez, Alvaro 41268449 23/09/1982 Paysandú; Salto 32,00 

Miguel 
70 Pérez Gonzáles, Luciana 51081639 01/0211999 Paysandú; Salto 31,90 

Noemí 
71 Rodríguez Díaz, Sabrina 51475765 19/1211993 Rivera 31,66 
72 Malowany Grossman, V aleria 49222855 0611111998 Canelones; 31,63 

Fanny Montevideo 
73 Cardozo Gómez, Débora 485 10962 11/06/1992 Rivera; 31,60 

Sofía Tacuarembó 
74 Piada Díaz, Verónica Natalia 48903088 19/011199 1 Canelones; 31,50 



Expediente N°: 2022-25-4-008878

Folio n° 73_RES 1581-2023 EXP 8878-2022.pdf

/31ANEP I 

75 Paz Barboza, Fernando 
Gustavo 

76 Mederos A costa, Graciela 
Elizabetj 

77 Albernaz, Verónica 

78 Pérez Ríos, Macarena 

79 Sgorlo Tubino, Virginia 

80 Martínez Gadea, Mariana 

81 Berrutti Rodríguez, Camita 

82 Etchevers Collazo, Valentina 

83 Tejero Estefan, Irene 

84 Rodríguez de Mello, Yesy 
Mi cae la 

85 Casinelli Balsamo, Marcelo 
Federico 

86 Vigliante fernandez, Nicolas 
rodrigo 

87 Perg Martinez, Alexandra 
Yanet 

88 Aramburu Castillo, Ailén 

89 Souza Rodríguez, Virginia 
Maria 

90 Almiron Suarez, Valentina 
Florencia 

91 Berrutti Tito, Rosana Paola 

92 López Madrigal, Cristina 
Marisol 

93 Melnik Mac Eachen, Silvana 
Vanessa 

94 Mondada Roldan, Ernesto 
Daniel 

95 Olivera Curbelo, Rosita 
Graciela 

96 Lucas Gómez, Néstor 
Sebastián 

97 Montiel Severi ,Catherine 
Teresita 

98 Cairo Cabrera Micaella 

99 Clavijo Mac Entyre, Roxana 
Lorena 

100 García Ocampo, María Noelia 

TUl DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

Montevideo 

46480981 06110/ 1986 Rivera; 
Tacuarembó 

34580444 11/04/1 973 Cerro Largo 

48180307 19/03/ 1989 Artigas; Rivera 

49551652 02/0811989 Colonia; Soriano 

28149286 16/0711976 Montevideo 

27276052 2911111968 Cerro Largo; 
Treinta y Tres 

46579077 17/02/ 1996 Canelones; 
Montevideo 

45797244 24/0311984 Canelones; 
Montevideo 

43933117 13/0111980 Florida 

51581253 08/04/ 1999 Montevideo 

51318591 10/01/1991 Montevideo 

43923512 22/03/1988 Mal donado 

49654117 04110/1989 Paysandú; Salto 

50323076 28/ 12/ 1997 Paysandú; Río 
Ne_gy-_o 

29535781 1911011967 Rivera; 
Tacuarembó 

50420866 26/0111990 Canelones; 
Montevideo 

33920625 19/08/ 1977 Rivera 

45905726 1111111989 Canelones; 
Montevideo 

45765087 0311211982 Paysandú; Salto 

39487990 04/07/1 987 Colonia; Soriano 

45179727 09/04/ 1982 Paysandú; Río 
Ne_gy-_o 

43928885 15/12/1979 Rivera; 
Tacuarembó 

26723991 03110/1978 Canelones; 
Montevideo 

44706907 25/0711992 Maldonado; 
Rocha 

43062669 13/ 10/1989 Soriano 

36065371 30/01/ 1984 Paysandú; Salto 

31 ,50 

31,50 

31,42 

31 ,40 

31 ,40 

31,40 

31,40 

31,30 

31,25 

31 ,18 

31,04 

31,00 

31,00 

31,00 

31,00 

31 ,00 

31,00 

31,00 

31,00 

31,00 

31 ,00 

31,00 

31 ,00 

31,00 

31,00 

31 ,00 



Expediente N°: 2022-25-4-008878

Folio n° 74_RES 1581-2023 EXP 8878-2022.pdf

101 Rodríguez Ferrón, Raquel 44014726 03/06/1982 Rivera 31,00 
Noely 

102 Araújo Batista, Jenny Paola 29962065 27/1111977 Rivera; 31,00 
Tacuarembó 

103 Fagúndez Cardozo, Malcon 41547451 29/06/1987 Artigas; 31,00 
Andrés Paysandú 

104 Da silva Ignacio, Tatiana 47783861 29/10/1991 Artigas; Rivera 31,00 
Jimena 

105 Galain Ortiz, Juan Andrés 48330312 04/05/1992 Río Negro; 31,00 
Soriano 

106 Fonseca Cardozo, Paulina 39815074 20/02/ 1975 Mal donado 31,00 
Alexandra 

107 Pérez Rivero, Ronals Nicolás 49460643 18/11/1995 Paysandú; Río 31,00 
Negro 

108 Martinez Alvarez, Carla 38866599 11/01/1977 Florida 31,00 
Sil vana 

109 Romero Barceló, Damiana 50297043 29/03/1997 Colonia; Soriano 31,00 
Sthefaní 

110 Alvarez Irrazabal, Verónica 35541635 19/05/1980 Canelones; 31,00 
Laura Mal donado 

111 Campos Campos, Edgar 47860724 27/06/1997 Canelones; 31,00 
Samuel Montevideo 

112 Caffaro Soba, Viviana 47933688 02/08/1991 Canelones; 31,00 
Gabriela Montevideo 

113 Silva Delgado, Luisa Adriana 31266421 1911211969 Montevideo 31 ,00 

114 Estin Santana, Magela Cona 29462996 13/0811980 Durazno; Florida 31,00 

115 Sanzberro Garcia, Miguel 36620268 20/06/1978 Río Negro; 31,00 
Frederik Soriano 

116 Otero Bentancur, María 46838992 0611111985 Canelones 31,00 
Ximena 

117 Ferreira Villalba, María Laura 34354936 28/02/1983 Paysandú 31,00 

118 Da Silva Torres, Andrea 40977435 28/07/1985 Canelones; 31,00 
Lo urdes Montevideo 

11 9 Alvarenque Ribeiro, Jéssica 48696558 10/09/1991 Paysandú; Salto 31 ,00 
Dahiana 

120 Jaccottet Juarez, Minka Pilar 37986091 28/08/1974 Cerro Largo; 31,00 
Treinta y Tres 

121 de Souza Silvera, Maribel 36249698 20/04/1970 Cerro Largo; 31 ,00 
Maida Treinta y Tres 

122 Maya De León, Daiana Gissel 48139734 07/05/1992 Canelones; San 31 ,00 
José 

123 Padrón Maqueira, Laura 36254679 18/06/ 1973 Montevideo 31,00 
Beatriz 

124 Ferreira Sabarros, Rugo 45938404 31/08/ 1986 Canelones; 31,00 
Marcelo Montevideo 

125 Freire Rodríguez, K aren 52700733 29/05/1997 Canelones; San 31,00 
Yulisa José 



Expediente N°: 2022-25-4-008878

Folio n° 75_RES 1581-2023 EXP 8878-2022.pdf

q¡¡ IANEPI 

126 Blanes Machado, Maria 
Florencia 

127 Peña Fognani, María Tania 

128 Mendez Faliu, Stefani 
Micae1a 

129 Alvarez Garcia, Pamela 
Alejandra 

130 Lanza Pita, Daniel Roberto 

131 Lasa Astengo, María del 
Carmen 

132 Rodríguez Pacheco, Gastón 

133 Igarzábal Gómez, Noelia 

134 Collazo Mazeira, Lucía 

135 Coedo González, Rodrigo 
Javier 

136 Rodríguez Pereira Das Neves, 
María A!mstina 

137 Doldán Almeida, Andrea 

138 Suárez Barreto, M aira 
Alejandra 

139 Reyes Martignoni, Angie 
Da yana 

140 Ottón Fuentes, Melanie Eloisa 

141 Lecor Giménez, Alfredo 
Enrique 

142 A costa Delgado, Alicia 
Catalina 

143 Giovanoni Ríos, Antonella 

144 Píriz Fernández, Verónica 
Caro! 

145 Ramos Alvez, Lorena Paola 

146 Idiarte Tarela, Sofía 

147 León Sánchez, Luma Mainara 

148 Scuadroni Maillot, Victoria 

149 Núñez Sánchez, Néstor 
Eduardo 

150 Magallanes, Andrea 

UTUI DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

58645579 27/10/1988 Rivera; 
Tacuarembó 

45908063 31 /10/1989 Montevideo; 
Canelones 

52709400 06/0311994 Cerro Largo; 
Treinta y Tres 

51710268 21/0311997 Canelones; San 
José 

46959988 23/04/1987 Montevideo; San 
José 

33268835 12/04/ 1979 Canelones; 
Montevideo 

48276930 21 /02/1994 canelones; 
Florida 

49933395 22/06/1988 Salto; 
Tacuarembó 

34238417 26/05/1984 Canelones; 
Montevideo 

36006361 23/ 12/1976 Montevideo 

47283344 29/09/1993 Artigas; Salto 

25613387 17/09/ 1968 Canelones; 
Montevideo 

50723842 24/06/1995 Paysandú; Salto 

46198827 07/02/ 1987 Colonia; Soriano 

50938526 09/02/2000 Canelones; 
Montevideo 

39395391 03/0211981 Colonia; Soriano 

38025014 01/04/1975 Canelones; 
Montevideo 

42309539 02/02/1987 Artigas; Salto 

39103853 15/07/1978 Maldonado; 
Rocha 

45184463 30/08/ 1981 Tacuarembó 

43357468 22/09/ 1990 Montevideo 

51218599 07/0211998 Cerro Largo; 
Rivera 

44903222 25/0511988 Canelones; 
Montevideo 

45236446 24/0211982 Paysandú; Salto 

45044221 15/02/1982 Maldonado; 
Rocha 

31,00 

31,00 

31,00 

30,91 

30,90 

30,90 

30,83 

30,80 

30,80 

30,80 

30,75 

30,70 

30,66 

30,58 

30,50 

30,50 

30,50 

30,50 

30,50 

30,50 

30,50 

30,50 

30,50 

30,50 

30,50 



Expediente N°: 2022-25-4-008878

Folio n° 76_RES 1581-2023 EXP 8878-2022.pdf

151 Perdomo Bosch, Estefani 52554724 17/07/ 1990 Canelones 30,50 
Carolina 

152 Parías Gorbea, Gabriela 28597203 22/10/1976 Soriano 30,50 
Leticia 

153 Stocco Brunetto, Gerardo 43301679 22/08/1981 Canelones; 30,50 
Ni colas Montevideo 

154 González Rivero, Francieli 47870482 29/1011992 Rivera; 30,50 
Tacuarembó 

155 Varela Juárez, Alicia Sabrina 52061468 02/03/ 1992 Canelones; 30,50 
Montevideo 

156 Rodríguez Leone, Claudia 47278313 05/0711985 Canelones; 30,50 
Sebastián Montevideo 

157 Lopez Lemos, Luis Eduardo 19998402 21/05/ 1966 Canelones; 30,50 
Montevideo 

158 Pereira García, Alexis Nicolás 52619003 11/ 1211995 Paysandú; Salto 30,50 

159 Hernández, Yhonny Damián 29787813 21107/1979 Colonia 30,50 

160 Rodríguez Fagundez, Cecilia 38869557 22/02/1983 Paysandú; Río 30,50 
Negro 

161 Mujica De Lorenzo, Maria 40551318 16/ 10/1982 Canelones; 30,50 
Jose Montevideo 

162 Carrión Rosas, Rosana 42073217 12/04/1966 canelones; 30,45 
Marice! Florida 

163 Dotta Araújo, Florencia 38265587 02/0911978 Canelones; 30,38 
Giovanna Montevideo 

164 Coppes Muñiz, Andrés 48936227 07/04/1992 Canelones; 30,35 
Emiliano Mal donado 

165 Martínez Martiarena, Miguel 37997430 18/07/1974 Rivera; 30,29 
Amabilio Tacuarembó 

166 Barreta Ríos, Abigail Valeria 50781886 o 1/10/1993 Canelones; 30,27 
Montevideo 

167 Velo Pacheco, Tamara 54419998 27/10/2000 canelones; 30,236 
Florida 

168 Lecuna Sandín, Luciana 48193192 23/ 1111988 Canelones; 30,185 
Montevideo 

169 Rusch Chopitea, Bettina 37616323 19/ 1111985 Río Negro; 30,18 
Soriano 

170 Acosta Suárez, Valentina 45099533 02/04/1992 Maldonado; 30,15 
Rocha 

171 San Martín Ortega, José 41 788633 01/09/1988 Rocha 30,10 
Manuel 

172 Rodríguez Ferrari, Elisa 44647224 09/06/1984 Canelones; 30,097 
María Florida 

173 di Segni Cosentino, E lisa 30867103 24/08/1981 Lavalleja; 30,09 
Laura Montevideo 

174 Ay ala Escobilla, Maria 46227294 10/03/1985 Canelones; 30,09 
Victoria Montevideo 

175 Harriett Boné, Santiago 4704701 5 28/12/1995 Canelones; 30,085 
Montevideo 



Expediente N°: 2022-25-4-008878

Folio n° 77_RES 1581-2023 EXP 8878-2022.pdf

li) IANEPI 

176 Pílatti Requena, María 
Alejandra 

177 Chiarle Garrido, Ana lía 
Noemí 

178 Esteche Nuñez, Rossana 
Mabel 

179 Rodríguez Gordillo , María de 
Lo urdes 

180 Baptista Sosa, Irene Elena 

181 Barreto Silvera, Darwin 

182 Montaña Pereira, Angel a 
Yanaina 

183 Cabrera Tabeira, Mariel 

184 Díaz Femández, Erika Yanet 

185 de Souza Ledesma, Paola 

186 Centurión Teliz, Patricia 
Fernanda 

187 Kahrs Serpa, Jennifer Viviana 

188 Giordano Iguini, Ana Carina 

189 Ibarra Guisoli, Jorgelina 

190 Félix Mujica, !liana Banessa 

191 Valerio Olivera, María 
Ramo na 

192 Aires F ernández,, Juan 
Andrés 

193 Sureda Gómez, Alicia Lilián 

194 Torres Romero, Marcelo 
Gabriel 

195 Ribeiro Rosa, Angela Andrea 

196 Valdéz Machado, María 
Virginia 

197 Lorenzo Mendez, Roxsana 
Magdalena 

198 Cabrera Bueno, Silvana Elsita 

199 Veiga Martínez, Florencia 
Daniela 

200 Silva Maciera, Ramón 
Manuel 

UTUI DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

43346609 17/09/1988 Mal donado; 
Rocha 

43860350 01/12/1980 Canelones; 
Mal donado 

39868980 27/12/ 1979 Durazno; Florida 

33766655 02/ 12/1971 Canelones; 
Montevideo 

28984494 16/04/1974 Río Negro; 
Soriano 

50515627 22/05/1 994 Cerro Largo; 
Treintay_ Tres 

48643589 12/05/1 988 Rivera; 
Tacuarembó 

29947473 27/ 12/1980 Canelones; 
Montevideo 

47382900 05/03/ 1992 Paysandú; Salto 

43618347 12/05/ 1987 Maldonado; 
Rocha 

38906838 11/04/1978 Maldonado; 
Rocha 

54693845 27/0 1/1993 Colonia; Soriano 

44279881 22/06/ 1984 Colonia, San 
José 

47026281 01/02/1994 Río Negro; 
Soriano 

40865448 08/0511977 Cerro Largo 

46193106 15/05/1 983 Rivera; 
Tacuarembó 

47655959 04/1 1/1996 Artigas; Rivera 

17832569 27/01/1974 Canelones; 
Montevideo 

38938675 02/0111 978 Canelones; 
Montevideo 

55673561 20/10/1 985 Rivera; 
Tacuarembó 

27680639 28/03/1973 Maldonado; 
Rocha 

26939776 03/10/1 977 Canelones; 
Montevideo 

37222736 29/02/ 1972 Canelones; 
Lavalleja 

46287838 13/1 0/1995 Mal donado; 
Rocha 

42144151 16/08/1978 Canelones; 
Montevideo 

30,08 

30,08 

30,07 

30,06 

30,05 

30,05 

30,05 

30,045 

30,02 

30,02 

30,016 

30,01 

30,01 

30,01 

30,01 

30,01 

30,002 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 



Expediente N°: 2022-25-4-008878

Folio n° 78_RES 1581-2023 EXP 8878-2022.pdf

201 García García, Pamela 46938740 03/05/1995 Montevideo 30,00 

202 Flores Dufour, Juan Salvador 40112328 25/10/1981 Canelones; 30,00 
Montevideo 

203 Martinez Rodríguez, Claudia 44418429 19/0411987 Canelones; 30,00 
Andres Montevideo 

204 de Souza Olivo; Ana Lea 53728970 30/03/1999 Artigas; Salto 30,00 

205 Márquez Samudio, Valeria 48896499 10/0211993 Paysandú; Río 30,00 
Noemí Negro 

206 Núñez González, Ana Claudia 34643048 06/ 12/ 1974 Tacuarembó 30,00 

207 Gamba Maneiro, Claudia Sol 38546666 10/ 1211975 Salto; 30,00 
Tacuarembó 

208 Saldivia Leal, Juan Carlos 46874415 01/ 1011988 Rivera; 30,00 
Tacuarembó 

209 Martínez Barboza, Florencia 53821231 14/0111998 Canelones; 30,00 
Nata1ie Maldonado 

210 Rodríguez Tejera, Guillermo 35815155 24/01/1985 Canelones; 30,00 
Enrique Mal donado 

211 Torrens Vera, Yonny 47863243 30/0611986 Montevideo; San 30,00 
Christian José 

212 Díaz Bruschi, Analía Maria 48193073 21 /04/1987 Canelones; 30,00 
Montevideo 

213 González Novo, Susana 26823222 07/03/1979 San José 30,00 
Arlette 

214 Burgueño Videla, Cecilia 19004354 05/02/1965 Canelones; 30,00 
Montevideo 

215 Silva Gandolfo, Enzo Marcelo 35799476 05/0811984 Río Negro; 30,00 
Soriano 

216 Alma da Alvarez, Angélica 32174572 08/0811974 Paysandú; Río 30,00 
Angelina Negro 

217 Diakakis Caceres, Liliana 20099457 27/09/1972 Canelones; 30,00 
Tamara Montevideo 

218 Brum Prieto, Gonzalo Martin 32600735 25/05/1981 Canelones; 30,00 
Montevideo 

219 Forlán Rey, José 33587899 18/0411968 Canelones; 30,00 
Montevideo 

220 Araújo Conde, Alejandro 36998734 20/01/1969 Canelones; 30,00 
Montevideo 

221 Texeira Curbelo, Bettina 33183908 05/0911980 Paysandú; Río 30,00 
Katerine Negro 

222 Rodriguez Bruni, Angela 39475654 10/0311982 Canelones; 30,00 
Cristina Montevideo 

223 Ashley De León, Sierra 52417716 01/01/1999 Mal donado; 30,00 
Rocha 

224 Mello Femandez, Luis 48424505 05/03/1997 Rivera; 30,00 
Eduardo Tacuarembó 

225 Florenciano Bar boza, Ana 50227581 23/11/1990 Rivera; 30,00 
Cecilia Tacuarembó 



Expediente N°: 2022-25-4-008878

Folio n° 79_RES 1581-2023 EXP 8878-2022.pdf

. !3 1ANEPI 

226 Buda Rivero, Claudia Beatriz 

227 Hemandez Montero, 
Giovanna 

228 Bartora Ghiggino, Alfredo 
Daniel2 

229 Delgado Ferreira, Valentina 
Femanda 

230 Alza Duarte, Romina Beatriz 

231 Dorrego Ruiz, Florencia 
Alelandra 

232 Aran da Hemández, E liana 
Daniela 

233 De León González, Patricia 
Viviana 

234 Sosa García, Lorena Virginia 

235 Coimbra Pereira, María 
Verónica 

236 Risso Gonzalez, Laura Johana 

237 Batista Lanza, Romina Cintia 

238 Cloc Ramos, Shirley Magela 

239 Fouquet Techera, Fany 

240 Rodríguez de A vil a, Mariana 

241 Tonna Gomez, Yessica Paola 

242 Fagundez Rodríguez, Laura 
Virginia 

243 !pes Riera, María Victoria 

244 Muñoz Prior, Mónica Estela 

245 Cal Flores, María Soledad 

246 Cantarelli Rossi, Jorge 
Luciano 

247 Pintos Martirena, M arce la 
Lilián 

248 Gordillo Marta, Silvina Elena 

249 Feo, Marilina 

250 Curbelo Antúnez, María José 

251 Rodríguez Barreto, Jonathan 

252 Nader Lucino, Victoria Noelia 

UTU I DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

33513262 09/1011980 Maldonado; 
Rocha 

26373277 09/08/1976 Durazno; 
Montevideo 

29444625 27/09/1968 Canelones; 
Montevideo 

49133678 23/03/1999 Canelones; 
Montevideo 

49064243 07/03/1996 Colonia; Soriano 

44551679 18/03/ 1992 Colonia 

44968656 02/12/1989 Colonia; Soriano 

45271460 29/03/ 1984 Montevideo; San 
José 

44872603 22/1111984 Rocha 

42356087 21/08/ 1984 Canelones; 
Montevideo 

46742886 22/02/1985 Canelones; 
Lavalleja 

61267695 01/04/1979 Canelones; 
Mal donado 

34154108 04/12/ 1971 Rivera; 
Tacuarembó 

27638818 19/09/1968 Canelones; 
Montevideo 

47789473 18/04/1991 Durazno; Florida 

50267624 07/08/1989 Montevideo 

19088326 11/02/1 969 Canelones; 
Montevideo 

51391365 23/02/1993 Canelones; 
Mal donado 

19351933 04/12/1967 Montevideo 

47237458 21/10/1994 Durazno; Flores 

36208642 08/04/1980 Canelones; 
Montevideo 

42463074 20/06/ 1978 Colonia; San 
José 

49679715 07/08/1988 Cerro Largo; 
Treinta xTres 

46572063 22/06/1990 Rivera; 
Tacuarembó 

46149688 26/0111995 Rivera; 
Tacuarembó 

46815740 23/01/ 1985 Canelones; 
Montevideo 

43931 169 23/06/1987 Cerro Largo 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 

30,00 



Expediente N°: 2022-25-4-008878

Folio n° 80_RES 1581-2023 EXP 8878-2022.pdf

253 Pirez, María Inés 37896854 02/07/1985 Canelones; 30,00 
Florida 

254 Trindade Rinaldi; Carolina 47516476 14/01/1995 Paysandú; Salto 30,00 

255 Rivas Barbaza, Amalia 46110699 13/06/1984 Canelones; 30,00 
Montevideo 

256 Duarte Arenas, Andrea 52075188 18/06/1994 Colonia; San 30,00 
José 

257 Casavieja Guglielmi, Maria 42027058 2611 111978 Canelones; 30,00 
Verónica Montevideo 

258 Noguera A costa, Federico 36123674 11/10/1982 Maldonado; 30,00 
Andrés Montevideo 

259 Patrentelli Cha, Cecilia 27929401 31/07/1977 Colonia 30,00 
Vanina 

260 Denis Figueroa, Leticia 50145468 30/08/1990 Rivera; 30,00 
Yoselin Tacuarembó 

261 Alvarez Lira, Leticia Nair 30869537 17/10/ 1977 Paysandú; Salto 30,00 

262 Bemales Perez, Andrea 48812596 13/0711991 Maldonado; 30,00 
Fabiana Rocha 

263 Rodríguez Sanabria, Eugenia 56185773 0111011996 Canelones; San 30,00 
José 

264 Delgado Núñez, Laura 44699465 10/02/ 1983 Colonia; Soriano 30,00 
Soledad 

265 Davoine, Alison 43941247 20/0111979 Colonia; San 30,00 
José 

266 Alvarez Nuñez, María 40912807 22/10/1985 Montevideo 30,00 
Florencia 

267 Pereira Huelmo, Ana Alicia 40059520 10110/1976 Maldonado; 30,00 
Rocha 

268 Fachola Curbelo, Valeria 40498504 14/08/1979 Montevideo 30,00 
Lorannge 

269 Castro Fierro, Susana V aleria 45236593 09/09/1981 Canelones; 30,00 
Florida 

270 Leal Ramos, Sandra Karina 41065722 12/08/1976 Rivera; 30,00 
Tacuarembó 

271 Faca! Galeano, Marcela 30991241 30/07/1969 Canelones; 30,00 
Noemi Montevideo 

272 Gallino Carrizo, Adriana 33573470 04/09/ 1983 Paysandú; Salto 30,00 
Maria 

273 González Anchén, Macarena 45083257 28/04/1991 Canelones; 30,00 
Montevideo 

274 Levratto Perez, Carla 37770670 08/07/ 1977 Canelones; 30,00 
Giovanna Montevideo 

275 Mackiewicz Davyt, José 37010173 03/12/1979 Canelones; 30,00 
Eduardo Montevideo 

276 Figueroa Torres, Noelia 54095136 1211111992 Paysandú; Río 30,00 
Natalia Negro 

277 Deneo Chiereghin, Gonzalo 26752015 08/0 111974 Canelones; 25 ,01 
Montevideo 



Expediente N°: 2022-25-4-008878

Folio n° 81_RES 1581-2023 EXP 8878-2022.pdf

CI IANEP I 

278 Reyes Araújo, Natalia Alicia 

279 Milsev Santana, Magdalena 

280 Pascoll Martín, Nutarel 

281 Castillo, Jhonny 

282 Escudero Fuentes, Lucía 
Maria 

283 Magnone Machado, V alentín 

284 Sencion Pereira, Nader Sueli 

UTU I DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

48647648 21108/1987 Durazno; Florida 

48615403 06/10/1992 Canelones; 
Montevideo 

38566957 07/06/1979 Canelones; 
Montevideo 

63062063 05/10/ 1992 Montevideo 

32899550 01/11/1982 Lavalleja 

34007288 13/0911983 Mal donado; 
Montevideo 

25323748 1811111968 Canelones; 
Montevideo 

25,00 

22,50 

21,85 

21,50 

20,00 

20,00 

20,00 

3) Comuníquese por la Mesa de Entrada de Dirección General a la Subdirección 

y a la Secretaria Docente de este Subsistema. 

4) Pase a la División Comunicaciones y Cultura para su publicación y 

notificación a través del portal web institucional, al amparo de la Circular N° 

54/00 del Consejo de Educación Técnico-Profesional. Cumplido, siga al 

Programa Gestión de Recursos Humanos (Departamento de Selección y 

Promoción) a sus efectos. 

NC/vl 

/)7· uanPEREYRAD 

¿/ Director General 

LEÓN 


